Дата и время проведения продажи: 22.01.2026, 10 ч. 00 мин. по местному
времени Организатора торгов.

Место проведения продажи: 236022, Калининградская область,
г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, 3-й этаж, кабинет 301 «Зеленый зал».

Первоначальная цена предложения: 1 315 000 (Один миллион триста
пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается на основании общей нормы
подп. 6 п. 2 ст. 146 НК РФ ).

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 700 000 (Семьсот тысяч)
рублей 00 копеек (НДС не облагается).

Величина понижения цены первоначального предложения (шаг
понижения цены): 61 500 (Шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек (НДС
не облагается).

Величина повышения цены первоначального предложения или цены
предложения, сложившейся на шаге понижения (шаг на повышение): 6 150
(Шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

Размер задатка: 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек (НДС
не облагается).

Победителем признается участник торгов, подтвердивший первоначальную
цену или цену предложения, сложившуюся на соответствующем «шаге понижения